
lun 25 de abr – jue 28 de abr de 2016 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Contacts,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  VINCULACIÓN CECYTE,  YASIL ANABELL GARCIA MENA

JUNTA DIRECTIVA 12:00TECNOCEMITT taller de “Vigilancia 
Tecnológica” 12:00-14:00

Reunión 
con 
jóvenes 
del  
programa 
bicultural 
@ Ex 
Hacienda 
d e  
Temixco
09:00 -  17:
0 0

?

Reunión con 
Titulares de Área 
Académica-
Planeación-
09:00  -  10:00

?
Reunión 
de Trabajo 
Comité 
Estatal  
para la  
Planeació
n y 
Programa
10:00 -  12:?

Reunión 
con 
jóvenes 
del  
programa 
bicultural 
@ Ex 
Hacienda 
d e  
Temixco
09:00 -  17:
0 0

?

Reunión con 
Titulares de Área 
Académica-
Planeación-
09:00  -  10:00

?
Reunión 
de Trabajo 
Comité 
Estatal  
para la  
Planeació
n y 
Programa
10:00 -  12:

Conferenci
a IMIPE 
Plantel  02 
Yecapixtla
12:00 -  13:

Conferencia Derecho a la 
Información Publica
12:00  -  13:00

Conferencia 
Derecho a la 
Información 
Publica
12:00  -  13:00

∅

Conferencia Derecho a la 
Información Publica
12:00  -  13:00

∅

Reu.  
Aplicación 
Calendar 
Google @ 
10:00 -  11:

Act. Subir inf. 
google Drive @ 
Dir .  de 
Planeación
12:00  -  13:00

Reu. Encargados de Talleres @ Sala 
de juntas Dirección General
13:00  -  14:00

lun 25 /4 mar  26 /4 mié  27 /4 jue  28 /4

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00



vie 29 de abr – dom 1 de may de 2016 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Contacts,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  VINCULACIÓN CECYTE,  YASIL ANABELL GARCIA MENA

Reunión 
con 
Vinculador
es @ 
10:00 -  11:

?

Reunión 
con 
Vinculador
es @ 
10:00 -  11:

?

Yeca- Evento Chico y 
Chica CECyTE @ Plantel 
Yecapixtla - Unidad

Programación
16:00  -  21:00

?

Conferencia Derecho a la Información Publica
12:00  -  13:00

?

FINAL CHICO-CHICA 
YECAPIXTLA
17:00  -  17:50

(Sin t í tulo)
10:00 -  11:
0 0

∅
Reu.  
Revisión 
d e  
pendiente
10:30 -  11:

vie  29 /4 sáb 30/4 dom 1 /5

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00


